会 員 各 位

さあ、免税店になろう！

消費税免税セミナーの開催について(ご案内)

佐賀県と唐津商工会議所（以上、主催）では、外国人旅行者向け消費税免

税制度について、インバウンド需要を取り込み、地域経済の活性化につなげ

ることを目的として下記のとおりセミナーを開催します。

 このセミナーでは、実際に消費税免税店申請に携わっている行政書士の方

に、消費税免税店登録に向けた申請手続等について、具体的に説明していた

だくことにしております。

 「免税店」に関心をお持ちの方はぜひご参加ください

日 時：平成２７年１２月８日(火) １９：００～２１：００

場 所：唐津商工会館 5 階ホール

内 容：外国人旅行者向け消費税免税店制度と登録申請手続きについて

      （輸出物品販売場許可申請書の作成までお手伝いします。）

講 師：行政書士 岡野英克氏

参加費：無料

その他：筆記用具をご持参下さい。

問合せ先：唐津商工会議所

     TEL 72-5141・FAX 72-5146

FAX 0955-72-5146 唐津商工会議所 行

１２月８日（火）開催の消費税免税店講習会に

ご出席  ・  ご欠席

事業所名              ＴＥＬ:

住 所               ＦＡＸ：

参加者氏名               参加者氏名

※ご記入頂いた個人情報は、当所事業の詳細案内や事業遂行など、当所活動のためにのみ利用させて頂きます。